

REPUBLIKA HRVATSKA  
 OPĆINA SKRAD  
 JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8  
 žiro: 2402006-1839300009  
 MB: 2555514  
 Šifra djelatnosti: 75115

Klasa: 400-06/10-01/5

Ur.broj: 2112/04-10-01-07

SKRAD, 09.01.2012

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA  
 2011/2 U 2011/ 3**

	Proračun 2011/2	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2011/ 3
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>				
Prihod:	6.464.400,00	-212.300,00	-3,3%	6.252.100,00
6 Prihodi poslovanja	6.288.400,00	-212.300,00	-3,4%	6.076.100,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	176.000,00	0,00	0,0%	176.000,00
Rashod:	6.372.400,00	-212.300,00	-3,3%	6.160.100,00
3 Rashodi poslovanja	6.320.900,00	-222.300,00	-3,5%	6.098.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	51.500,00	10.000,00	19,4%	61.500,00
Razlika višak/manjak	92.000,00	0,00		92.000,00
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>				

## OPĆINA SKRAD

## IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2011/2 U 2011/3

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2011/2	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2011/3	Izvor	Opis
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>								
6		Prihodi poslovanja	6.288.400,00	-212.300,00	-3,4%	6.076.100,00		
61		Prihodi od poreza	2.994.200,00	-212.000,00	-7,1%	2.782.200,00		
611		Porez i prizrez na dohodak	2.749.000,00	-212.000,00	-7,7%	2.537.000,00	1	Opći
613		Porezi na imovinu	155.200,00	0,00	0,0%	155.200,00	1	Opći
614		Porezi na robu i usluge	52.000,00	0,00	0,0%	52.000,00	1	Opći
616		Ostali prihodi od poreza	38.000,00	0,00	0,0%	38.000,00	1	Opći
63		Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	1.215.000,00	0,00	0,0%	1.215.000,00		
633		Pomoći iz proračuna	1.215.000,00	0,00	0,0%	1.215.000,00	4	Pomoći
64		Prihodi od imovine	279.700,00	0,00	0,0%	279.700,00		
641		Prihodi od financijske imovine	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	Opći
642		Prihodi od nefinancijske imovine	277.700,00	0,00	0,0%	277.700,00	2 3 6	Vlastiti Prihposnam Prihnefim
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.799.000,00	-300,00	0,0%	1.798.700,00		
651		Upravne i administrativne pristojbe	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	Opći
652		Prihodi po posebnim propisima	528.000,00	-300,00	-0,1%	527.700,00	1 3	Opći Prihposnam
653		Komunalni doprinosi i naknade	1.270.000,00	0,00	0,0%	1.270.000,00	3	Prihposnam
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	500,00	0,00	0,0%	500,00		
681		Kazne i upravne mjere	500,00	0,00	0,0%	500,00	1	Opći
7		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	176.000,00	0,00	0,0%	176.000,00		
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	6	Prihnefim
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00		
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00	6	Prihnefim

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2011/2	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2011/ 3	Izvor	Opis
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>		<b>6.320.900,00</b>	<b>-222.300,00</b>	<b>-3,5%</b>	<b>6.098.600,00</b>		
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>		<b>739.200,00</b>	<b>179.800,00</b>	<b>24,3%</b>	<b>919.000,00</b>		
311	Plaće (Bruto)		600.000,00	150.000,00	25,0%	750.000,00	1	Opći
312	Ostali rashodi za zaposlene		36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00	1	Opći
313	Doprinosi na plaće		103.200,00	29.800,00	28,9%	133.000,00	1	Opći
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>		<b>3.782.200,00</b>	<b>-513.600,00</b>	<b>-13,6%</b>	<b>3.268.600,00</b>		
321	Naknade troškova zaposlenima		10.000,00	200,00	2,0%	10.200,00	1	Opći
322	Rashodi za materijal i energiju		369.500,00	51.000,00	13,8%	420.500,00	1	Opći
							2	Vlastiti
							3	Prihposnam
323	Rashodi za usluge		2.955.800,00	-572.600,00	-19,4%	2.383.200,00	1	Opći
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
							6	Prihnefim
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		446.900,00	7.800,00	1,7%	454.700,00	1	Opći
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
							6	Prihnefim
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>		<b>45.500,00</b>	<b>132.500,00</b>	<b>291,2%</b>	<b>178.000,00</b>		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći
343	Ostali financijski rashodi		25.500,00	132.500,00	519,6%	158.000,00	1	Opći
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>		<b>822.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>2,2%</b>	<b>840.000,00</b>		
363	Pomoći unutar općeg proračuna		822.000,00	18.000,00	2,2%	840.000,00	1	Opći
							4	Pomoći
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>		<b>189.500,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,5%</b>	<b>190.500,00</b>		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		189.500,00	1.000,00	0,5%	190.500,00	1	Opći
							4	Pomoći
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>		<b>742.500,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>-5,4%</b>	<b>702.500,00</b>		
381	Tekuće donacije		694.500,00	-1.000,00	-0,1%	693.500,00	1	Opći
							3	Prihposnam
386	Kapitalne pomoći		48.000,00	-39.000,00	-81,3%	9.000,00	3	Prihposnam
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>51.500,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>19,4%</b>	<b>61.500,00</b>		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		51.500,00	10.000,00	19,4%	61.500,00		
421	Građevinski objekti		500,00	0,00	0,0%	500,00	1	Opći
422	Postrojenja i oprema		0,00	61.000,00		61.000,00	3	Prihposnam
423	Prijevozna sredstva		51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00	6	Prihnefim

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2011/2	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2011/ 3	Izvor	Opis
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>								
5		Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00	3	Prihposnam

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2011/2	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2011/ 3	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	-----------------	---------------------	-----------------------	-------	------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA**

IZDACI			Planirano
IZVOR	OPIS		
1	Opći prihodi i primici		2.940.400,00
2	Vlastiti prihodi		21.200,00
3	Prihodi za posebne namjene		1.734.500,00
4	Pomoći		1.215.000,00
6	Prihodi od nefinancijske imovine i nadokn. štete		341.000,00
Ukupno:			6.252.100,00
PRIMICI			Planirano
IZVOR	OPIS		
1	Opći prihodi i primici		2.940.400,00
2	Vlastiti prihodi		21.200,00
3	Prihodi za posebne namjene		1.734.500,00
4	Pomoći		1.215.000,00
6	Prihodi od nefinancijske imovine i nadokn. štete		341.000,00
Ukupno:			6.252.100,00

OPĆINA SKRAD  
 JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8  
 2555514  
 2402006-1839300009

## IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2011/2 U 2011/3

## II. POSEBNI DIO

PLAN BR. 2011/2 6.464.400,00 kn  
 PLAN BR. 2011/3 6.252.100,00 kn  
 Povećanje/smanjenj -212.300,00 kn index -3,28%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>001</b>		<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	1.406.700,00	312.500,00	22,2%	1.719.200,00		1.719.200,00
<b>Glava:</b>	<b>00101</b>		<b>Stručne službe odjela</b>	1.406.700,00	312.500,00	22,2%	1.719.200,00		
PROGRAM	1001		Izdaci Općinske uprave	1.406.700,00	312.500,00	22,2%	1.719.200,00		
Tekući projekt	T100101		Izdaci Općinske uprave	1.406.700,00	312.500,00	22,2%	1.719.200,00		
311	0131		Plaće (Bruto)	600.000,00	150.000,00	25,0%	750.000,00	1 Opći	750.000,00
312	0131		Ostali rashodi za zaposlene	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00	1 Opći	36.000,00
313	0131		Doprinosi na plaće	103.200,00	29.800,00	28,9%	133.000,00	1 Opći	133.000,00
321	0131		Naknade troškova zaposlenima	10.000,00	200,00	2,0%	10.200,00	1 Opći	10.200,00
322	0131		Rashodi za materijal i energiju	55.000,00	13.000,00	23,6%	68.000,00	1 Opći	68.000,00
322	0133		Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
322	0434		Rashodi za materijal i energiju	75.000,00	30.000,00	40,0%	105.000,00	1 Opći 2 Vlastiti 3 Prihposnam	20.000,00 21.200,00 63.800,00
322	0490		Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00	1 Opći	14.000,00
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00	3 Prihposnam	35.000,00
323	0133		Rashodi za usluge	88.000,00	0,00	0,0%	88.000,00	1 Opći 3 Prihposnam	38.000,00 50.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	60.000,00	10.000,00	16,7%	70.000,00	1 Opći 4 Pomoći	44.500,00 25.500,00
323	0460		Rashodi za usluge	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00	1 Opći	21.000,00
323	0486		Rashodi za usluge	5.000,00	5.000,00	100,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
323	0630		Rashodi za usluge	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	1 Opći	6.000,00
323	0660		Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	6 Prihnefim	35.000,00
323	0830		Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	1 Opći	40.000,00
329	0112		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00	6 Prihnefim	28.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	3 Prihposnam 4 Pomoći 6 Prihnefim	121.500,00 1.500,00 27.000,00
342	0112		Kamate za primljene kredite i zajmove	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
343	0111		Ostali financijski rashodi	15.000,00	69.400,00	462,7%	84.400,00	1 Opći 3 Prihposnam	69.900,00 14.500,00
343	0112		Ostali financijski rashodi	10.500,00	100,00	1,0%	10.600,00	1 Opći	10.600,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>002</b>		<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	175.600,00	60.300,00	34,3%	235.900,00		235.900,00
<b>Glava:</b>	<b>00201</b>		<b>Naknade za rad tijela i povj.</b>	121.600,00	-8.600,00	-7,1%	113.000,00		
PROGRAM	2001		Općinsko vijeće	121.600,00	-8.600,00	-7,1%	113.000,00		
Tekući projekt	T200101		Naknada vijećnicima i povjerenstvima	121.600,00	-8.600,00	-7,1%	113.000,00		
<b>329</b>	<b>0111</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>121.600,00</b>	<b>-8.600,00</b>	<b>-7,1%</b>	<b>113.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>113.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00202</b>		<b>Reprezentacija</b>	21.000,00	3.000,00	14,3%	24.000,00		
PROGRAM	2002		Reprezentacija	21.000,00	3.000,00	14,3%	24.000,00		
Tekući projekt	T200201		Reprezentacija	21.000,00	3.000,00	14,3%	24.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>21.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>14,3%</b>	<b>24.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>24.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00203</b>		<b>Program manifestacija i obljet</b>	33.000,00	65.900,00	199,7%	98.900,00		
PROGRAM	2003		Program manifestacija i obljetnica	33.000,00	65.900,00	199,7%	98.900,00		
Tekući projekt	T200301		Program manifestacija i obljetnic	33.000,00	65.900,00	199,7%	98.900,00		
<b>329</b>	<b>0810</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>8.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>8.500,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>8.500,00</b>
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>24.500,00</b>	<b>2.900,00</b>	<b>11,8%</b>	<b>27.400,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>27.400,00</b>
<b>343</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali finansijski rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>63.000,00</b>		<b>63.000,00</b>	<b>4 Pomoći</b>	<b>63.000,00</b>



Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>003</b>		<b>KOMUNALNI POSLOVI</b>	2.833.800,00	-663.600,00	-23,4%	2.170.200,00		3.978.400,00
<b>Glava:</b>	<b>00301</b>		<b>Komunalno gospodarstvo</b>	2.622.600,00	-695.400,00	-26,5%	1.927.200,00		
PROGRAM	3001		Program održavanja komunalne infrastrukture	2.622.600,00	-695.400,00	-26,5%	1.927.200,00		
Tekući projekt	T300101		Održavanje javne rasviete	190.000,00	3.000,00	1,6%	193.000,00		
<b>322</b>	<b>0640</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>190.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>1,6%</b>	<b>193.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>193.000,00</b>
Tekući projekt	T300103		Održavanje nerazvrstanih cesta	200.000,00	300.000,00	150,0%	500.000,00		
<b>323</b>	<b>0660</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>200.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>150,0%</b>	<b>500.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>6 Prihnefim</b>	<b>550.000,00</b> <b>200.000,00</b>
Tekući projekt	T300101		Održavanje javne rasviete	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
<b>323</b>	<b>0640</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>10.000,00</b>
Tekući projekt	T300102		Održavanje javnih i zelenih površina	27.000,00	2.000,00	7,4%	29.000,00		
<b>323</b>	<b>0510</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>14.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>14,3%</b>	<b>16.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>111.000,00</b> <b>7.000,00</b>
<b>323</b>	<b>0560</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>13.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>13.000,00</b>
Tekući projekt	T300103		Održavanje nerazvrstanih cesta	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00		
<b>323</b>	<b>0660</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>200.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>6 Prihnefim</b>	<b>550.000,00</b> <b>200.000,00</b>
Tekući projekt	T300104		Održavanje groblja	46.000,00	0,00	0,0%	46.000,00		
<b>323</b>	<b>0540</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>46.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>46.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>46.000,00</b> <b>110.000,00</b>
Tekući projekt	T300102		Održavanje javnih i zelenih površina	202.000,00	-85.000,00	-42,1%	117.000,00		
<b>323</b>	<b>0510</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>187.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>-45,5%</b>	<b>102.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>111.000,00</b> <b>7.000,00</b>
<b>323</b>	<b>0540</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>34.200,00</b>
Tekući projekt	T300105		Održavanje vodoopskrbe	788.000,00	-135.000,00	-17,1%	653.000,00		
<b>323</b>	<b>0630</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>740.000,00</b>	<b>-96.000,00</b>	<b>-13,0%</b>	<b>644.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>8.000,00</b> <b>636.000,00</b>
<b>386</b>	<b>0630</b>		<b>Kapitalne pomoći</b>	<b>48.000,00</b>	<b>-39.000,00</b>	<b>-81,3%</b>	<b>9.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>9.000,00</b>
Tekući projekt	T300102		Održavanje javnih i zelenih površina	9.600,00	9.600,00	100,0%	19.200,00		
<b>323</b>	<b>0540</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>9.600,00</b>	<b>9.600,00</b>	<b>100,0%</b>	<b>19.200,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>34.200,00</b>
Tekući projekt	T300104		Održavanje groblja	150.000,00	-40.000,00	-26,7%	110.000,00		
<b>323</b>	<b>0540</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>-26,7%</b>	<b>110.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>46.000,00</b> <b>110.000,00</b>

Pozicija	Ekonomski klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
	Tekući projekt	T300103	Održavanje nerazvrstanih cesta	800.000,00	-750.000,00	-93,8%	50.000,00		
<b>323</b>	<b>0660</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>800.000,00</b>	<b>-750.000,00</b>	<b>-93,8%</b>	<b>50.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>550.000,00</b>
								<b>6 Prihnefim</b>	<b>200.000,00</b>
<b>Glava: 00302</b>			<b>Prostorno planiranje,projekti</b>	<b>211.200,00</b>	<b>31.800,00</b>	<b>15,1%</b>	<b>243.000,00</b>		
PROGRAM	3002		Program ulaganja u prostorno-plansku dokumentaciju	211.200,00	31.800,00	15,1%	243.000,00		
	Tekući projekt	T300201	Prostorni plan Općine Skrad	211.200,00	31.800,00	15,1%	243.000,00		
<b>323</b>	<b>0540</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>199.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>22,1%</b>	<b>243.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>159.000,00</b>
								<b>4 Pomoći</b>	<b>33.000,00</b>
								<b>6 Prihnefim</b>	<b>51.000,00</b>
<b>323</b>	<b>0660</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>12.200,00</b>	<b>-12.200,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>0,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>004</b>		<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI I UDRUGE</b>	1.337.800,00	19.500,00	1,5%	1.357.300,00		1.871.300,00
<b>Glava:</b>	<b>00401</b>		<b>Rekreacija,kultura i religija</b>	457.500,00	9.500,00	2,1%	467.000,00		
PROGRAM	4001		Program športa,kulture i vjerske djelatnosti	457.500,00	9.500,00	2,1%	467.000,00		
Tekući projekt	T400104		Izdavačka djelatnost	500,00	0,00	0,0%	500,00		
<b>322</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>500,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>500,00</b>
Tekući projekt	T400107		Popravak sakralnih objekata	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00		
<b>381</b>	<b>0860</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>17.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>17.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>17.000,00</b>
Tekući projekt	T400101		Športske aktivnosti	147.000,00	0,00	0,0%	147.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>147.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>147.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>257.000,00</b>
Tekući projekt	T400105		Udruga "Skradska žena"	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Tekući projekt	T400103		Program kulturnih djelatnosti	55.000,00	-4.000,00	-7,3%	51.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>55.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>-7,3%</b>	<b>51.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>51.000,00</b>
Tekući projekt	T400106		Zaštita kulturnih dobara	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
<b>381</b>	<b>0860</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>1.000,00</b>
Tekući projekt	T400101		Športske aktivnosti	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>90.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>257.000,00</b>
Tekući projekt	T400102		Razvoj i unapređenje lovstva	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>7.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>7.000,00</b>
Tekući projekt	T400104		Izdavačka djelatnost	55.000,00	13.500,00	24,5%	68.500,00		
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>18.000,00</b>	<b>10.500,00</b>	<b>58,3%</b>	<b>28.500,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>28.500,00</b>
<b>381</b>	<b>0820</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>37.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>8,1%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Tekući projekt	T400107		Popravak sakralnih objekata	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
<b>381</b>	<b>0840</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Tekući projekt	T400101		Športske aktivnosti	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>257.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00402</b>		<b>Obrazovanje i socijalna zaštita</b>	634.300,00	10.000,00	1,6%	644.300,00		
PROGRAM	4002		Program socijalne zaštite,predškolskog odgoja i školstva	634.300,00	10.000,00	1,6%	644.300,00		
Tekući projekt	T400203		Dječji vrtić	360.000,00	9.000,00	2,5%	369.000,00		
<b>363</b>	<b>0911</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>360.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>2,5%</b>	<b>369.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>369.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
Tekući projekt	T400204		Osnovna škola Skrad	9.500,00	0,00	0,0%	9.500,00		
<b>381</b>	<b>0912</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>9.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>9.500,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>9.500,00</b>
Tekući projekt	T400205		Općina prijatelji djece	75.300,00	0,00	0,0%	75.300,00		
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>75.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>75.300,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>75.300,00</b>
Tekući projekt	T400206		Stipendije i školarine	56.000,00	1.000,00	1,8%	57.000,00		
<b>372</b>	<b>0922</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>56.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1,8%</b>	<b>57.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>57.000,00</b>
Tekući projekt	T400201		Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	119.500,00	0,00	0,0%	119.500,00		
<b>372</b>	<b>1070</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>117.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>117.500,00</b>	<b>1 Opći</b> <b>4 Pomoći</b>	<b>22.500,00</b> <b>95.000,00</b>
<b>372</b>	<b>1080</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Tekući projekt	T400202		Crveni križ	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00		
<b>372</b>	<b>1070</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>14.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>14.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>14.000,00</b>
<b>Glava: 00403 Udruge građana i političke str</b>				<b>46.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>46.000,00</b>		
PROGRAM	4003		Pogram udruqa građana i političke stranke	46.000,00	0,00	0,0%	46.000,00		
Tekući projekt	T400301		Udruge građana i političke stranke	46.000,00	0,00	0,0%	46.000,00		
<b>381</b>	<b>0421</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>3.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0490</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>8.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>8.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>3.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0860</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>32.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>32.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>32.000,00</b>
<b>Glava: 00404 Vatrogastvo</b>				<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>200.000,00</b>		
PROGRAM	4004		Program protupožarne zaštite	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00		
Tekući projekt	T400401		Vatrogasna zajednica Općine Skrad	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00		
<b>381</b>	<b>0320</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>200.000,00</b>	<b>1 Opći</b> <b>3 Prihposnam</b>	<b>36.500,00</b> <b>163.500,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>005</b>		<b>TURIZAM,POLJOP.PODUZETNIŠTVO</b>	567.000,00	49.000,00	8,6%	616.000,00		616.000,00
<b>Glava:</b>	<b>00501</b>		<b>Turizam</b>	207.000,00	182.000,00	87,9%	389.000,00		
PROGRAM	5001		Program razvoja turističke djelatnosti	207.000,00	182.000,00	87,9%	389.000,00		
Tekući projekt	T500103		Projekti u turizmu	117.000,00	142.000,00	121,4%	259.000,00		
<b>323</b>	<b>0473</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
<b>363</b>	<b>0473</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>102.000,00</b>	<b>142.000,00</b>	<b>139,2%</b>	<b>244.000,00</b>	<b>4 Pomoći</b>	<b>244.000,00</b>
Tekući projekt	T500102		Turistička promidžba	20.000,00	3.000,00	15,0%	23.000,00		
<b>323</b>	<b>0860</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>20.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>15,0%</b>	<b>23.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>23.000,00</b>
Tekući projekt	T500101		Turistička zajednica Općine Skrad	70.000,00	37.000,00	52,9%	107.000,00		
<b>323</b>	<b>0473</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>70.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	<b>52,9%</b>	<b>107.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>107.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00502</b>		<b>Poljoprivreda</b>	50.000,00	-23.000,00	-46,0%	27.000,00		
PROGRAM	5002		Program razvoja poljoprivredne djelatnosti	50.000,00	-23.000,00	-46,0%	27.000,00		
Tekući projekt	T500201		Ulaqanje u projekte	50.000,00	-23.000,00	-46,0%	27.000,00		
<b>363</b>	<b>0411</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>-30,0%</b>	<b>7.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>7.000,00</b>
<b>363</b>	<b>0421</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-50,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00503</b>		<b>Poduzetništvo</b>	310.000,00	-110.000,00	-35,5%	200.000,00		
PROGRAM	5003		Program razvoja poduzetništva	310.000,00	-110.000,00	-35,5%	200.000,00		
Tekući projekt	T500301		Ulaqanje u projekte	310.000,00	-110.000,00	-35,5%	200.000,00		
<b>363</b>	<b>0411</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>200.000,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>200.000,00</b>
<b>363</b>	<b>0442</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>110.000,00</b>	<b>-110.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>0,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel: 006</b>			<b>NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE</b>	51.500,00	10.000,00	19,4%	61.500,00		61.500,00
<b>Glava: 00601</b>			<b>Građevinski objekti</b>	500,00	0,00	0,0%	500,00		
PROGRAM	6001		Program nabave dugotrajne imovine	500,00	0,00	0,0%	500,00		
	Kapitalni projekt	K600101	Ulaqanje u projekte	500,00	0,00	0,0%	500,00		
<b>421</b>	<b>0660</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>500,00</b>	<b>1 Opći</b>	<b>500,00</b>
<b>Glava: 00602</b>			<b>Oprema</b>	0,00	61.000,00		61.000,00		
PROGRAM	6001		Program nabave dugotrajne imovine	0,00	61.000,00		61.000,00		
	Kapitalni projekt	K600101	Ulaqanje u projekte	0,00	61.000,00		61.000,00		
<b>422</b>	<b>0660</b>		<b>Postrojenja i oprema</b>	<b>0,00</b>	<b>61.000,00</b>		<b>61.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>61.000,00</b>
<b>Glava: 00603</b>			<b>Prijevozna sredstva</b>	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00		
PROGRAM	6003		Program nabave prijevoznih sredstava	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00		
	Kapitalni projekt	K600301	Nabava prijevoznih sredstava	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00		
<b>423</b>	<b>0451</b>		<b>Prijevozna sredstva</b>	<b>51.000,00</b>	<b>-51.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>6 Prihnefim</b>	<b>0,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvor	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>Razdjel:</b>	<b>007</b>		<b>DANI ZAJMOVI</b>	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		92.000,00
<b>Glava:</b>	<b>00702</b>		<b>Otpl.glavnice primlj.zajmova</b>	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		
PROGRAM	7001		Program-primljeni zajmovi	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		
Kapitalni projekt	K700101		Otplata glavnice primljenih zajmova	92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00		
<b>544</b>			<b>Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora</b>	<b>92.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>92.000,00</b>	<b>3 Prihposnam</b>	<b>92.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2011/2	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2011/3	Izvori	Izvori financiranja Plan 2011/3
<b>IZDACI</b>									
<b>IZVOR</b>				<b>PLAN</b>					
1			Opći prihodi i primici				2.940.400,00		
2			Vlastiti prihodi				21.200,00		
3			Prihodi za posebne namjene				1.734.500,00		
4			Pomoći				1.215.000,00		
6			Prihodi od nefinancijeke imovine i nadokn. štete				341.000,00		
							<b>6.252.100,00</b>		
<b>PRIMICI</b>									
<b>IZVOR</b>				<b>PLAN</b>					
1			Opći prihodi i primici				2.940.400,00		
2			Vlastiti prihodi				21.200,00		
3			Prihodi za posebne namjene				1.734.500,00		
4			Pomoći				1.215.000,00		
6			Prihodi od nefinancijeke imovine i nadokn. štete				341.000,00		
							<b>6.252.100,00</b>		